

NASODREN aerozol do nosa 1 opakowanie



Cena: 31,96 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 op. (50mg lof.prosz+5ml rozp.+dozow.)
Postać	aer.do nosa
Producent	SIROWA POLAND SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości NASODREN aerozol do nosa 1 opakowanie Nasodren aerozol do nosa Wyrób medyczny. Zawiera naturalnym ekstrakt ze świeżych bulw fiołka alpejskiego *Cyclamen Europaeum L.* Oczyszcza i usuwa wydzielinę śluzową zgromadzoną w jamach nosowych, zatokach i górnych drogach oddechowych. Wystarczy jedna dawka dziennie. Bez sztucznych składników i konserwantów. Nasodren oczyszcza i usuwa wydzielinę śluzową zgromadzoną w jamach nosowych, zatokach (przewodach prowadzących do nosa) i górnych drogach oddechowych, a tym samym łagodzi objawy już po zastosowaniu pierwszej dawki. Po zastosowaniu produktu, u pacjenta następuje wzmożony wypływ wydzieliny śluzowej zgromadzonej w nosie i zatokach przynosowych, który trwa do dwóch godzin. W rezultacie, szybko ustępuje ból głowy czy twarzy, często towarzyszący objawom nieżyty nosa. Wskazania Nasodren jest wskazany do stosowania przy: chorobach jam nosowych i zatok przynosowych (ostre zapalenie zatok przynosowych), nieżyty nosa (uczucie zablokowanego nosa) i związanym z tym braku powonienia czy bólu twarzy. zalegającej w nosie wydzielinie śluzowej. **Sposób użycia** Nasodren można podawać tylko do nosa. Dorośli: tylko raz dziennie do każdego otworu nosowego, najlepiej o tej samej porze dnia, na około 2 godziny przed snem. Przygotuj roztwór zgodnie z instrukcją zawartą w ulotce. Ustaw głowę pionowo. Umieść końcówkę dozownika w prawym otworze nosowym. Powstrzymaj oddech na 3-5 sekund i rozpyl roztwór w prawym otworze nosowym, naciskając dozownik tylko raz. Wykonaj głęboki wydech ustami, a następnie oddychaj normalnie. Nie wdychaj rozpylonego roztworu! Powtórz czynności w lewym otworze nosowym. Po zakończeniu oczyść końcówkę dozownika czystą chusteczką higieniczną i nałóż nasadkę ochronną na dozownik. Leczenie trwa zwykle 7-10 dni, ale w razie konieczności można je wydłużyć do 14 dni. Należy unikać wdychania aerozolu podczas aplikowania. **Ważne** Przeciwwskazania i środki ostrożności Nie stosować Nasodrenu jeśli pacjent ma uczulenie (nadwrażliwość) na fiołki, pierwiosnki lub inne gatunki z rodziny Primulaceae, ze względu na prawdopodobieństwo wystąpienia obrzęku błony śluzowej nosa, powiek i/lub twarzy. Unikać kontaktu preparatu z oczami. Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci. Gotowy roztwór należy przechowywać w lodówce, w temperaturze 2-8°C, chronić przed światłem. Nie stosować dłużej niż przez 16 dni od sporządzenia roztworu. Nie stosować po upływie terminu ważności. **Możliwe działania niepożądane** Wyrobu medycznego W przypadku kontaktu z oczami może powodować podrażnienie lub objawy ostrego zapalenia spojówek. **Uwagi** Przejściowe uczucie łagodnego i krótkotrwałego pieczenia lub swędzenia, kichanie, łzawienie lub wzmożona wydzielina z nosa mogą pojawić się po kilku minutach po podaniu. Jest to zjawisko całkowicie normalne i oznacza, że Nasodren zaczyna działać, a pacjent reaguje na jego działanie w sposób optymalny. Z tego powodu leczenia nie należy przerywać. Może się pojawić wydzielina z nosa zabarwiona na różowo, co również nie powinno budzić niepokoju. Stosowanie wyrobu z innymi lekami Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich przyjmowanych aktualnie lub ostatnio lekach. Inne produkty donosowe mogą być zastosowane po upływie 1,5-2 godzin po podaniu

Nasodrenu. Stosowanie wyrobu z jedzeniem i piciem. Jedzenie i picie nie wpływa na działanie Nasodrenu. Ciąża i karmienie piersią. Nie stosować w czasie ciąży lub karmienia piersią, chyba że Nasodrenu zostanie przepisany przez lekarza. Stosowanie u dzieci i młodzieży. Nie należy stosować Nasodrenu u dzieci poniżej 5 lat. Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn. Prowadzenie pojazdów mechanicznych lub obsługiwane maszyn nie jest zalecane w ciągu pierwszych dwóch godzin od podania Nasodrenu, ponieważ w tym czasie oczyszcza on i usuwa wydzielinę śluzową. **Składniki** Substancja czynna: liofilizowany proszek będący naturalnym ekstraktem ze świeżych bulw fiołka alpejskiego *Cyclamen Europaeum* L. Nie zawiera sztucznych składników i konserwantów. **Producent** HARTINGTON PHARMA